
 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania; 

• visto il vigente Regolamento Didattico dell’Università di Catania, 

• vista la Legge 104/1992; 

• vista la Legge n. 264 del 2 agosto 1999 recante le “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

• visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004 sulle “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli Atenei” (D.M. 509/99); 

• visto il D.M. n. 96 del 06 giugno 2023 relativo a “Regolamento concernente modifiche al regolamento 

recante norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con D.M. n. 270 del 22 

ottobre 2004; 

• viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 26 e 

del 28 marzo 2024 di questo Ateneo, con le quali è stato approvato il “Manifesto degli studi e 

regolamento sulla contribuzione studentesca A. A. 2024-2025”; 

• visto il D.R. n. 1478 del 5 aprile 2024 di emanazione del “Manifesto degli studi e regolamento sulla 

contribuzione studentesca A.A. 2024-2025”; 

• visto il verbale del 14/02/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, per 

l’accesso al corso di laurea a numero programmato in “Scienze e tecniche psicologiche” L-24, per 

l’a.A. 2024/2025; 

• tutto ciò premesso; 

 

 

DECRETA 

 

E’ emanata la procedura di ammissione al primo anno per il corso di laurea in “Scienze e tecniche 

psicologiche” (classe L-24) per l’A.A. 2024-2025, allegata al presente decreto per formarne parte 

integrante e sostanziale. 

 

Catania,______________ 

    

    Prof. Francesco Priolo 

Università Catania Prot. n. 0217046 del 09/05/2024 - [UOR: STUDUM - Classif. III/2]

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/05/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/05/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
217046      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1953


		2024-05-09T13:13:52+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




